
3. Halowy Mityng RKS i ŁOZLA 2020 
ŁÓDŹ, 02.02.2020 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A   14:10 
 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.91  PB    
 2 SMAK Kacper 97-01-04 AZS Łódź LD 7.04      
 3 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS MOS Wrocław DS 7.08  SB    
 4 WRÓBEL Mateusz 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 7.10      
 5 WASZKIEWICZ Bruno 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa SL 7.14      
 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 FINAŁ B   14:08 
 1 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 7.17  PB    
 2 CIERPLIKOWSKI Bartosz 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław DS 7.28      
 3 GARBICZ Krzysztof 78-03-21 UKS Vis Skierniewice LD 7.59  =PB    
 ZNYK Stanisław 84-10-11 UKS GOK Zduny LD DNS      
 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD DNS      
 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
60 metrów M U16 
 FINAŁ   13:53 
 1 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 7.80 
 2 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 7.91 
 3 ZWONIK Jan 06-07-31 AZS Łódź LD 8.02 
 4 WOJTAS Bartosz 07-07-05 ULKS Technik Trzcinica PK 8.46 
 5 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 8.49 
 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD DNS 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   13:28 
 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.93 q PB    
 2 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 7.23 q     
 3 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS 7.41 qB     
 4 GARBICZ Krzysztof 78-03-21 UKS Vis Skierniewice LD 7.59 qB     
 4 ZNYK Stanisław 84-10-11 UKS GOK Zduny LD 7.59 qB     
 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS DQ     162.7 
 Bieg 2/ 3   13:30 
 1 WRÓBEL Mateusz 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 7.08 q     
 2 CIERPLIKOWSKI Bartosz 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław DS 7.27 qb PB    
 3 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 7.29 qb     
 4 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.72          
 Bieg 3/ 3   13:33 
 1 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS MOS Wrocław DS 7.10 q SB    
 2 WASZKIEWICZ Bruno 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa SL 7.13 q PB    
 3 SMAK Kacper 97-01-04 AZS Łódź LD 7.14 q     
 4 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 7.58 qB     
 5 ZDUNIAK Krzysztof 57-08-12 PZLAM MS 8.55  SB    
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   12:55 
 1 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 7.78 q     
 2 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 7.86 q     
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 8.46 q PB    
 4 ZIMNY Wiktor 06-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 8.60      
 5 WEDER Paweł 05-04-09 RKS Łódź LD 8.68      
 Bieg 2/ 2   13:00 
 1 ZWONIK Jan 06-07-31 AZS Łódź LD 7.93 q PB    
 2 WOJTAS Bartosz 07-07-05 ULKS Technik Trzcinica PK 8.49 q SB    
 3 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 8.51 q     
 4 GARBICZ Alexander 08-09-01 UKS Vis Skierniewice LD 8.75      
 5 JANECKI Szymon 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 8.76      
 6 REMBOWSKI Marcel 07-05-31 RKS Łódź LD 9.01  PB    
60 metrów M U20 
 FINAŁ A   14:05 
 1 ŁUPIŃSKI Rafał 01-03-20 KS Podlasie Białystok PD 6.83      
 2 LEMPACH Jakub 01-08-21 LKS Maraton Turek WP 6.84      
 3 ŻYCZYŃSKI Tomasz 02-02-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 6.94      
 4 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 7.08      
 5 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 7.11      
 6 GAWRON Patryk 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.22      
 FINAŁ B   14:02 
 1 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 7.24      
 2 WISZNIOWSKI Mateusz 02-09-07 MKS MOS Wrocław DS 7.25      
 3 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 7.26      
 4 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 7.31      
 5 JANUKOWICZ Krzysztof 01-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 7.31      
 6 PAWŁOWSKI Dawid 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.37  =PB   YC 



60 metrów M U18 
 FINAŁ A   13:58 
 1 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 7.08      
 2 CZAPCZUK Oskar 03-03-28 WLKS Nowe Iganie MZ 7.23      
 3 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 7.42      
 4 RYNDAK Antoni 03-05-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.47      
 5 GAWRON Damian 03-03-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.49      
 KULON Kacper 04-06-20 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      
 FINAŁ B   13:56 
 1 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 7.60      
 2 KAMUDA Dominik 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 7.78  PB    
 3 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 7.86      
 4 DUMAŃSKI Krzysztof 04-02-08 KL Ziemia Kłodzka DS 7.88      
 5 WOŹNIAK Maciej 04-01-22 ULKS Technik Trzcinica PK 7.92  PB    
 6 PIASECKI Igor 04-02-18 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 7.92  PB    
60 metrów M U20 
 Bieg 1/ 4   13:10 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 7.09 q     
 2 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 7.12 q =PB    
 3 JANUKOWICZ Krzysztof 01-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 7.36 qB     
 4 PAWŁOWSKI Dawid 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.37 qB PB    
 5 PIETRASIAK Igor 02-05-09 RKS Łódź LD 7.92  PB    
 Bieg 2/ 4   13:19 
 1 ŁUPIŃSKI Rafał 01-03-20 KS Podlasie Białystok PD 6.80 q PB    
 2 ŻYCZYŃSKI Tomasz 02-02-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 6.92 q PB    
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 02-09-07 MKS MOS Wrocław DS 7.25 qb     
 4 PROKOPOWICZ Patryk 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 7.46           
 Bieg 3/ 4   13:21 
 1 LEMPACH Jakub 01-08-21 LKS Maraton Turek WP 6.90 q SB    
 2 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 7.20 qb PB    
 3 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 7.32 qB PB    
 4 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 7.64  PB    
 Bieg 4/ 4   13:24 
 1 GAWRON Patryk 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.20 q     
 2 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 7.29 qB     
 3 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.41  PB    
 4 ALEKSIAYUK Anton 01-10-30 MKS MOS Wrocław DS 7.42      
 5 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź LD 7.55  =PB    
60 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3   13:01 
 1 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 7.12 q PB    
 2 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 7.49 q PB    
 3 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 7.88 qB     
 4 WOŹNIAK Maciej 04-01-22 ULKS Technik Trzcinica PK 7.98 qB     
 5 MACIASZEK Szymon 03-11-29 RKS Łódź LD 8.85      
 Bieg 2/ 3   13:05 
 1 CZAPCZUK Oskar 03-03-28 WLKS Nowe Iganie MZ 7.25 q     
 3 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 7.59 qb SB    
 4 KAMUDA Dominik 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 7.91 qB          
 Bieg 3/ 3   13:07 
 1 GAWRON Damian 03-03-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.50 q PB    
 2 RYNDAK Antoni 03-05-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.52 q     
 3 KULON Kacper 04-06-20 WKS Śląsk Wrocław DS 7.54 q     
 4 DUMAŃSKI Krzysztof 04-02-08 KL Ziemia Kłodzka DS 7.84 qb PB    
 5 PIASECKI Igor 04-02-18 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 7.93 qB PB    
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 9   15:19 
 1 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 24.52  PB    
 2 PROKOPOWICZ Patryk 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 25.26      
 Bieg 2/ 9   15:22 
 1 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 22.62      
 2 WOŚKO Kacper 03-02-21 UKS Czempion Bełchatów LD 23.55  PB    
 3 WŁODAREK Bartek 01-11-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 24.48      
 Bieg 3/ 9   15:24 
 1 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 25.77  PB    
 2 KAMUDA Dominik 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 27.89  PB    
 Bieg 4/ 9   15:26 
 1 JANUKOWICZ Krzysztof 01-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 24.23  PB    
 2 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 25.49  PB    
 3 ZWONIK Jan 06-07-31 AZS Łódź LD 26.46      
 Bieg 5/ 9   15:29 
 1 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 24.00  PB    
 2 PIETRASIAK Igor 02-05-09 RKS Łódź LD 26.23  PB    
 3 ZIMNY Wiktor 06-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 28.62      
 Bieg 6/ 9   15:30 
 1 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 26.99      
 2 ZAJĄC Kacper 06-01-25 UKS Sprinter Słodków WP 27.76      



 3 WEDER Paweł 05-04-09 RKS Łódź LD 28.42  PB    
 Bieg 7/ 9   15:33 
 1 SMAK Kacper 97-01-04 AZS Łódź LD 23.24      
 2 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS 24.61      
 Bieg 8/ 9   15:34 
 1 CYRAN Karol 04-03-23 ULKS Technik Trzcinica PK 25.31      
 2 PIASECKI Igor 04-02-18 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 26.40      
 3 ANTCZAK Krystian 04-09-29 RKS Łódź LD 28.49  PB    
 Bieg 9/ 9   15:37 
 1 RYNDAK Antoni 03-05-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.84      
 2 KŁODAWSKI Kamil 03-05-29 UKS Skoczek Władysławów WP 25.72      
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5   15:59 
 1 SADOWSKI Jarosław 01-03-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 39.57      
 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD DQ           
 Bieg 2/ 5   16:03 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 38.34  PB    
 2 ŚWIATŁY Oliwier 03-07-01 UMLKS START Wieruszów LD 40.29      
 3 UŁAŃSKI Łukasz 07-07-17 ULKS MOSiR Sieradz LD 51.80      
 Bieg 3/ 5   16:06 
 1 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 42.00  PB    
 2 MIDUCH Ryszard 64-01-19 PZLAM MS 42.59      
 3 MIZIOŁEK Wiktor 02-06-27 RKS Łódź LD 47.29      
 Bieg 4/ 5   16:09 
 1 STANEK Jakub 98-05-05 AZS Łódź LD 38.38      
 2 MOTYL Marcin 06-06-20 RKS Łódź LD 44.42      
 3 TRUSKOLASKI Karol 06-03-12 RKS Łódź LD 48.71      
 Bieg 5/ 5   16:11 
 1 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 42.92      
 2 REMBOWSKI Marcel 07-05-31 RKS Łódź LD 48.49      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   16:21 
 1 WOŚKO Kacper 03-02-21 UKS Czempion Bełchatów LD 52.34  PB    
 2 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 53.62  PB    
 3 ZIMNY Emanuel 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew MZ 55.80      
 Bieg 2/ 2   16:24 
 1 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 54.06  PB    
 2 ORLIKOWSKI Kamil 04-09-02 UKS Filipides Teresin MZ 54.34      
 DĄBRÓWKA Wiktor 04-11-15 UKS Czempion Bełchatów LD DQ      
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4   16:40 
 1 AUGUSTYNIAK Jakub 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:21.93      
 2 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź LD 1:22.46  PB    
 3 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń KP 1:22.70      
 4 ZIĘBA Szymon 99-03-16 KS AZS AWF Kraków MA 1:23.12      
 5 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96-05-16 AZS Łódź LD 1:23.17      
 Bieg 2/ 4   16:43 
 1 RAK Filip 03-02-03 LUKS Podium Kup OP 1:22.59      
 2 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 1:25.29  PB    
 3 ŻUK Łukasz 01-11-29 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:26.51  PB    
 4 PIWOŃSKI Mikołaj 04-08-17 MKL Toruń KP 1:28.43      
 5 BYDOŃ Oskar 04-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 1:32.70      
 Bieg 3/ 4   16:46 
 1 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 1:26.76      
 2 JAWORSKI Kacper 03-06-04 LKS Stal Mielec PK 1:28.05      
 3 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź LD 1:31.42      
 4 KIJAŃSKI Wiktor 04-02-23 RKS Łódź LD 1:34.09  PB    
 Bieg 4/ 4   16:48 
 1 STOKŁOSA Aleks 02-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:25.90      
 2 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:26.76      
 3 STRAUBE Jakub 02-09-04 MLKS Polonia Środa Śląska DS 1:32.10      
 4 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 1:33.36      
 5 UŁAŃSKI Jakub 04-05-23 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:33.90      
 6 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 1:35.84  PB    
 7 MUSIAŁEK Paweł 04-10-13 KS Żeglina Sieradz LD 1:38.85      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   14:39 
 1 PRZYDZIAŁ Jakub 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:58.17      
 2 BERNAL Konrad 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:00.82      
 3 PILISZEK Grzegorz 87-09-23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:06.15      
 4 SZYMCZYK Kacper 00-12-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:09.52      
 5 CZERWOŃSKI Artur 68-05-21 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:22.07      
 MIDUCH Ryszard 64-01-19 PZLAM MS DNF      
 NOWAKOWSKI Jacek 66-12-04 KS Lemiesz Team Warszawa MZ DNF      
 Bieg 2/ 2   14:44 
 1 MIELE Luca 01-08-23 niestowarzyszony ... 2:04.45      
 2 PILECKI-SILVA Iwo 01-09-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:04.99      



 3 MALIK Jakub 01-08-10 MKS MOS Wrocław DS 2:07.28      
 4 TROCIŃSKI Kacper 03-11-24 RKS Łódź LD 2:09.75      
 5 PIETRUSZEWSKI Damian 03-06-08 UKS Filipides Teresin MZ 2:12.71      
 6 DRYPS Ryszard 57-02-26 POLTINO Leżajsk PK 2:35.04 
 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:59 
 1 BARCIK Jakub 03-11-03 KS AZS AWF Kraków MA 2:43.19  PB    
 2 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 AZS Łódź LD 2:57.64  PB    
 3 CHYŻYŃSKI Bartosz 04-01-19 AZS Łódź LD 3:04.12  PB    
 4 DARLIŃSKI Dawid 07-01-08 GKS Piast Gliwice SL 3:19.03      
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:30 
 1 ZIELEŃ Michał 02-09-20 ULKS Technik Trzcinica PK 4:03.22      
 2 UCHACZ Kacper 01-07-30 KS AZS AWF Kraków MA 4:21.30      
 3 FURMAN Paweł 02-06-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:31.81      
 4 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:37.16      
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:06 
 1 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź LD 8:48.22  PB    
 2 SZYNAKA Wiktor 01-01-08 MKL Toruń KP 8:59.02      
 3 OSET Piotr 01-05-08 RKS Łódź LD 10:00.36      
 4 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 10:51.84      
60 metrów pł mężczyzn 
 FINAŁ   12:21 
 1 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 8.32 
 2 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.55 
 3 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS 8.58 
 4 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 9.03 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   12:08 
 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 9.95 
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 11.71 
60 metrów pł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   11:44 
 1 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 8.30 q     
 2 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.59 q =PB    
 3 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 8.85 q     
 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 1   11:24 
 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 10.00 q PB    
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 11.99 q     
60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   12:17 
 1 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.27 
 2 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 8.47 
 3 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 8.93 
 4 WIECZOREK Kacper 01-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.12 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   12:13 
 1 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.41 
 2 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.52 
 3 BYDOŃ Oskar 04-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 8.57 
 4 SZYLER Tymon 04-02-21 LKS Stal Mielec PK 8.76 
 5 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 8.86 
 6 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 UKS-MOS Opole OP 8.87 
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   11:39 
 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 8.14 q     
 2 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.18 q     
 3 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 8.83 q PB    
 4 WIECZOREK Kacper 01-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.88 q     
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   11:30 
 1 BYDOŃ Oskar 04-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 8.55 q PB    
 2 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.61 q    YC 
 3 GŁOWACKI Sambor 03-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.65 q     
 4 MILCZUK Jakub 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 9.17      
 5 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 9.73      
 Bieg 2/ 2   11:34 
 1 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 8.73 q     
 2 SZYLER Tymon 04-02-21 LKS Stal Mielec PK 8.87 q     
 3 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 UKS-MOS Opole OP 8.97 q PB    
 4 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.85      
 
 



Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 12:10 
 1 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 MKS Inowrocław KP 2.20 SB  
 2 JACHYM Marcin 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 2.00 
 3 CHMIELEWSKI Kevin 99-03-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.95 PB  
 4 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 1.80 =PB  
 5 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.70 
 6 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.65 
 7 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.65 
 8 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 1.50 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.24 
 KOBIELSKI Norbert - - - - - - - - o - o o o xxx 
 JACHYM Marcin - - - - o o xxo xxo xo xxx 
 CHMIELEWSKI Kevin - - - - - o o xo xxx 
 KŁOSIŃSKI Szymon o - o - xxo r 
 SZCZĘSNY Mikołaj xxo o xxo xxx 
 GLINKOWSKI Wiktor o o xxx 
 ANTOSIAK Sebastian xo xo xxx 
Skok o tyczce mężczyzn 
 16:30 
 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź LD 4.61 
 2 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS MOS Wrocław DS 4.51 
 3 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 4.51 PB  
 4 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 4.41 PB  
 5 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.11 PB  
 6 NAWOCKI Piotr 70-02-04 PZLAM MS 4.11 
 7 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 MKS MOS Wrocław DS 4.01 PB  
 8 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 3.91 PB  
 9 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 3.81 
 10 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 3.81 PB  
 11 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 2.81 PB  
 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71 4.81 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - - - - - - - - o - xxx 
 BIALIC Tomasz - - - - - - - o xxx 
 GRACZYK Maciej - - - - o o xxo o xxx 
 NAWOCKI Paweł - - - - o o o xxx 
 GRACZYK Oskar - - xo o xxx 
 NAWOCKI Piotr o o xo xo xxx 
 CHOMICZ Mikołaj xxo o o xxx 
 KŁOSIŃSKI Szymon - o xxx 
 NOWAKOWSKI Krystian xxo - xxx 
 ŻEMIGAŁA Bartosz xxo xxx 
 GRUPA B/ 2 13:04 
 1 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 3.11 PB  
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 11:58 
 1 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.54 PB  
 2 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.22 PB  
 3 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.62 
 4 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.49 SB  
 5 PODSIADŁY Adam 00-04-07 AZS-AWF Katowice SL 6.26 
 6 ALEKSIAYUK Anton 01-10-30 MKS MOS Wrocław DS 6.19 
 7 KURUC Jakub 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 6.14 
 8 MOLEK Mateusz 04-07-20 LKS Stal Mielec PK 5.88 SB  
 9 DUMAŃSKI Krzysztof 04-02-08 KL Ziemia Kłodzka DS 5.37 PB  
 10 GARBICZ Alexander 08-09-01 UKS Vis Skierniewice LD 4.59 PB  
 11 PRZYGODZKI Igor 07-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.45 
 12 JANECKI Szymon 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 4.14 
 I II III IV V VI 
 BASAŁYGO Paweł x 7.54 7.26 - x 7.14 
 JASTRZĘBSKI Kacper 6.63 7.22 - - r 
 TUCZYŃSKI Jakub 6.35 6.54 6.59 6.37 6.43 6.62 
 WIETESKA Tomasz x 6.49 x x r 
 PODSIADŁY Adam 6.26 6.14 6.00 5.87 5.84 6.06 
 ALEKSIAYUK Anton x x 6.19 6.02 x x 
 KURUC Jakub 5.87 x 6.13 6.14 6.06 x 
 MOLEK Mateusz 5.87 x 5.88 5.81 x x 
 DUMAŃSKI Krzysztof 5.06 5.30 5.37 
 GARBICZ Alexander 4.59 4.37 4.05 
 PRZYGODZKI Igor x 4.45 x 
 JANECKI Szymon x 4.14 x 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 14:25 
 1 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 KS AZS AWF Wrocław DS 14.14 PB  
 2 SOBORA Łukasz 78-11-23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.81 
 3 PODSIADŁY Adam 00-04-07 AZS-AWF Katowice SL 13.74 
 4 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.55 SB  



 5 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.85 PB  
 6 KULON Kacper 04-06-20 WKS Śląsk Wrocław DS 12.50 PB  
 7 WĄŻ Mateusz 03-04-29 LKS Stal Mielec PK 11.99 
 8 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 11.97 
 I  II  III  IV V VI 
 KOPEĆ Bartłomiej 13.84  14.14 13.80  13.91 x 14.00 
 SOBORA Łukasz 13.74  13.57 13.81  13.70 13.36 13.26 
 PODSIADŁY Adam 13.58  x  x  13.32 13.52 13.74 
 PRZYGODZKI Bartłomiej 12.89  13.54 13.37  13.55 13.55 r 
 WOJTYSIAK Bartosz x  12.85 x  x x 12.81 
 KULON Kacper 12.13  x  12.50  11.45 12.31 12.49 
 WĄŻ Mateusz x  11.99 11.31  11.66 11.10 11.41 
 BERLIŃSKI Rafał 11.78  11.58 11.68  11.97 x x 
  
KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 FINAŁ   13:51 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 7.59      
 2 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 7.64      
 3 KIEPURA Monika 00-08-19 KS AZS AWF Kraków MA 7.76      
 4 RADZIVANIUK Krystsina 94-04-25 BELARUS 7.77      
 5 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.82      
 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
60 metrów K U16 
 FINAŁ A   13:38 
 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 8.22  PB    
 2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 8.27      
 3 MARGASIŃSKA Karolina 05-08-10 KL Ziemia Kłodzka DS 8.50      
 4 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 8.59      
 5 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 8.71      
 6 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 8.72      
 FINAŁ B   13:36 
 1 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 8.74  =PB    
 2 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 8.92      
 3 ROKUSZEWSKA Oliwia 05-06-29 RKS Łódź LD 8.94  PB    
 4 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 8.98      
 5 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 9.00  PB    
 6 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 9.10      
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   12:49 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DS 7.54 q     
 2 RADZIVANIUK Krystsina 94-04-25 BELARUS 7.74 q     
 3 KIEPURA Monika 00-08-19 KS AZS AWF Kraków MA 7.82 q     
 4 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 8.03 q     
 5 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 8.24      
 Bieg 2/ 2   12:52 
 1 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 7.68 q     
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.96 q     
 3 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław DS 8.13  SB    
 4 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 8.55      
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   12:28 
 1 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 8.32 q     
 2 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 8.58 q PB    
 3 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 8.90 qB PB    
 4 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 9.15  PB    
 5 SIMARA Weronika 07-01-01 RKS Łódź LD 9.48      
 6 SZTORC Zofia 07-05-09 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.51  PB    
 Bieg 2/ 4   12:32 
 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 8.25 q    YC 
 2 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 8.80 qb     
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 8.85 qB PB    
 4 KUCHARZEWSKA Oliwia 05-10-22 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 9.22      
 5 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 9.31  PB    
 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD DQ     162.7 
 Bieg 3/ 4   12:34 
 1 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 8.63 q     
 2 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 8.65 q PB    
 3 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 8.74 qb PB    
 4 ROKUSZEWSKA Oliwia 05-06-29 RKS Łódź LD 9.03 qB PB    
 5 PTAK Julia 07-03-30 UMLKS START Wieruszów LD 9.52           
 Bieg 4/ 4   12:37 
 1 MARGASIŃSKA Karolina 05-08-10 KL Ziemia Kłodzka DS 8.49 q PB    
 2 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 9.02 qB PB    
 3 MIECZYŃSKA Alicja 05-10-10 RKS Łódź LD 9.20      
 4 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 9.24  PB    
 5 PŁUSKA Sandra 08-05-21 UMLKS START Wieruszów LD 10.28      



60 metrów K U20 
 FINAŁ   13:48 
 1 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD 8.02  PB    
 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 8.43      
 3 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.49      
 MOSZURA Aleksandra 02-01-07 RKS Łódź LD DNS      
 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź LD DNS      
 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 niestowarzyszona ... DNS      
60 metrów K U18 
 FINAŁ A   13:43 
 1 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.88      
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 7.90      
 2 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.90      
 4 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 7.90      
 5 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 7.99      
 6 TYLAK Martyna 03-08-02 MLKS Sokół Lubin DS 8.02      
 FINAŁ B   13:41 
 1 WÓJCIK Gabriela 03-03-01 MKS Tempo Kęty MA 8.05      
 2 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.21      
 3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.37      
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.55      
 4 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 8.55  SB    
 6 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 8.61      
60 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1   12:49 
 1 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 niestowarzyszona ... 7.86 q PB    
 2 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD 8.04 q PB    
 3 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź LD 8.26 q     
 4 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.30 q     
 5 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 8.44 q     
 6 MOSZURA Aleksandra 02-01-07 RKS Łódź LD 8.61 q     
60 metrów K U18 
 Bieg 1/ 4   12:40 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 7.94 q     
 2 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.04 q PB    
 3 WÓJCIK Gabriela 03-03-01 MKS Tempo Kęty MA 8.06 qb     
 4 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 8.57 qB     
 5 WĄGIEL Anna 03-09-11 UKS Sprinter Słodków WP 8.76      
 6 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 8.81  =PB    
 Bieg 2/ 4   12:42 
 1 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 7.96 q     
 2 TYLAK Martyna 03-08-02 MLKS Sokół Lubin DS 8.03 q PB    
 3 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.21 qb     
 4 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.34 qB PB    
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.51 qB PB    
 6 KOŚCIK Zofia 04-10-31 AZS-AWF Warszawa MZ 8.76  PB    
 Bieg 3/ 4   12:44 
 1 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.95 q =PB    
 2 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 7.96 q PB    
 3 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 8.63 qB     
 4 KŁODAWSKA Nikola 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 8.74  SB    
 5 MALASIŃSKA Kamila 03-02-19 RKS Łódź LD 9.00      
 Bieg 4/ 4   12:47 
 1 KICIŃSKA Pamela 04-01-21 RKS Łódź LD 8.99  PB    
 2 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 9.02  PB    
 3 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 9.03      
 4 BUSZTA Karolina 04-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 9.10  PB    
 5 STEFAŃSKA Zuzanna 04-12-25 RKS Łódź LD 9.26  PB     
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 11   14:50 
 1 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów LD 26.75  PB    
 2 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.60  PB    
 3 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 29.47  PB    
 Bieg 2/ 11   14:54 
 1 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 27.89  PB    
 2 KOŚCIK Zofia 04-10-31 AZS-AWF Warszawa MZ 29.05      
 Bieg 3/ 11   14:56 
 1 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 28.82  PB    
 2 ROKUSZEWSKA Oliwia 05-06-29 RKS Łódź LD 31.31  PB    
 3 BORUCZKOWSKA Emilia 04-10-13 KL Ziemia Kłodzka DS 32.75      
 Bieg 4/ 11   14:59 
 1 GREINER Olivia 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.24      
 2 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź LD 28.96  PB    
 3 KICIŃSKA Pamela 04-01-21 RKS Łódź LD 29.60      
 Bieg 5/ 11   15:01 
 1 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 28.42  PB    
 2 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 29.76  SB    



 Bieg 6/ 11   15:04 
 1 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 29.47  PB    
 2 ANDRYSZCZYK Inga 04-02-11 UKS Filipides Teresin MZ 31.04  PB    
 Bieg 7/ 11   15:07 
 1 MAJCHROWICZ Rena 97-08-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 28.21      
 2 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 29.33  PB    
 Bieg 8/ 11   15:09 
 1 MALARCZYK Zuzanna 04-11-29 AZS Łódź LD 29.41  PB    
 2 MATYSEK Oliwia 06-01-06 LUKS Podium Kup OP 30.07      
 3 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 31.27      
 Bieg 9/ 11   15:11 
 1 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 30.44  PB    
 2 STEFAŃSKA Zuzanna 04-12-25 RKS Łódź LD 31.39      
 3 SZCZERBA Aleksandra 05-11-17 UKS Filipides Teresin MZ 32.11      
 Bieg 10/ 11   15:14 
 1 JACKIEWICZ Patrycja 01-08-06 UKS Filipides Teresin MZ 28.80  PB    
 2 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 30.59  PB    
 3 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 30.82  PB    
 Bieg 11/ 11   15:16 
 1 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 30.89  PB    
 2 SIMARA Weronika 07-01-01 RKS Łódź LD 31.82      
 3 SZTORC Zofia 07-05-09 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.28  PB    
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5   15:46 
 1 PUDLIK Patrycja 04-04-18 KS AZS AWF Kraków MA 44.65      
 2 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 46.98  PB    
 3 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 48.48      
 Bieg 2/ 5   15:48 
 1 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 45.04  PB    
 2 MIECZYŃSKA Alicja 05-10-10 RKS Łódź LD 48.42      
 3 PŁUSKA Sandra 08-05-21 UMLKS START Wieruszów LD 59.96      
 Bieg 3/ 5   15:51 
 1 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD 48.54  PB    
 2 BUSZTA Karolina 04-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 49.58  PB    
 Bieg 4/ 5   15:54 
 1 GRUBIAK Julia 02-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 44.87      
 2 GRZYB Aleksandra 04-07-06 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 47.39      
 Bieg 5/ 5   15:56 
 1 MODRAS Gabriela 02-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 45.06      
 2 KOWALSKA Julia 00-11-17 AZS Łódź LD 47.83      
 3 PORADECKA Adrianna 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.59      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   16:14 
 1 RYBKA Aleksandra 01-01-12 KS AZS AWF Kraków MA 62.74 
 2 SUCHARSKA-CZAPSKA  74-03-06 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 71.92 
 Bieg 2/ 2   16:18 
 1 DYBALAK Marita 04-10-28 UKS Czempion Bełchatów LD 63.67 
 2 DIMITROW Maja 04-12-02 niestowarzyszona ... 66.08 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   16:28 
 1 SKIMINA Emilia 04-02-19 KS AZS AWF Kraków MA 1:39.90      
 2 JASTRZĘBSKA Magdalena 01-07-13 WLKS Nowe Iganie MZ 1:40.04      
 3 LEWANDOWSKA Wiktoria 04-09-03 KS Żeglina Sieradz LD 1:40.19  PB    
 4 HAZIK Karolina 02-02-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:41.04      
 5 ŚWIĘTEK Aleksandra 04-10-24 LKS Stal Mielec PK 1:41.59  PB    
 6 MAGDOŃ Alicja 04-05-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:42.92      
 Bieg 2/ 3   16:34 
 1 WAL Olga 06-12-19 LKS Stal Mielec PK 1:39.16      
 2 MICHNIACKA Agnieszka 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:47.12      
 3 MORDAKA Marcelina 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:47.34      
 4 RYPEL Joanna 99-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ MA 1:51.43      
 5 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 1:53.06      
 6 HORNA Dominika 05-05-22 RKS Łódź LD 1:53.82      
 Bieg 3/ 3   16:37 
 1 WAL Martyna 06-12-19 LKS Stal Mielec PK 1:40.65      
 2 KICIŃSKA Marta 03-08-03 KS Żeglina Sieradz LD 1:47.61      
 3 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 1:51.44      
 4 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 2:00.57      
 5 KIJAŃSKA Nadia 05-10-21 RKS Łódź LD 2:00.76      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:53 
 1 RĘBACZ Paulina 04-04-15 KS Żeglina Sieradz LD 2:59.53 
 2 WRÓBEL Wiktoria 04-08-26 WLKS Nowe Iganie MZ 3:01.00 
 3 KUŹNIAR Monika 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:03.86 
 4 SEREK Katarzyna 04-08-18 KS AZS AWF Kraków MA 3:07.52 
 5 KAROLCZUK Aleksandra 04-09-28 LUKS Boguszyce LD 3:09.57 
 6 NITSCH Karolina 04-06-03 KS AZS AWF Kraków MA 3:10.78 



 7 HAJDUK Zuzanna 04-11-16 KS AZS AWF Kraków MA 3:11.06 
 8 ŁUCZKO Maja 08-01-30 UKS Filipides Teresin MZ 3:27.34 
 9 GOŁĘBIEWSKA Natalia 04-10-28 AZS-AWF Katowice SL 3:31.51 
 10 GIEJBATOW Julia 08-05-15 UKS Filipides Teresin MZ 3:47.33 
60 metrów pł kobiet 
 FINAŁ   12:04 
 1 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 niestowarzyszona ... 8.51  PB    
 2 KIEPURA Monika 00-08-19 KS AZS AWF Kraków MA 8.61      
 3 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD 8.88      
 4 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław DS 9.20      
 5 FILAR Gabriela 01-04-13 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.37      
 WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 AZS Łódź LD DNF      
60 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 2   11:14 
 1 WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 AZS Łódź LD 8.40 q     
 2 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 niestowarzyszona ... 8.52 q PB    
 3 KIEPURA Monika 00-08-19 KS AZS AWF Kraków MA 8.55 q PB    
 4 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź LD 8.80 q     
 5 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław DS 8.98 q     
 Bieg 2/ 2   11:16 
 1 FILAR Gabriela 01-04-13 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.27 q     
 2 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.80      
 3 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.89  PB    
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   11:58 
 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 8.75  PB    
 2 MASTALERZ Pola 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.82  PB    
 3 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów LD 9.20  PB    
 4 TYLAK Martyna 03-08-02 MLKS Sokół Lubin DS 9.24      
 5 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 9.47      
 6 KROK Agnieszka 04-08-29 UKS-MOS Opole OP 9.48  PB    
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   11:06 
 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 8.79 q PB    
 2 MASTALERZ Pola 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.88 q PB    
 3 TYLAK Martyna 03-08-02 MLKS Sokół Lubin DS 9.31 q     
 4 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów LD 9.49 q PB    
 5 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź LD 10.05  PB    
 Bieg 2/ 2   11:09 
 1 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 9.37 q     
 2 KROK Agnieszka 04-08-29 UKS-MOS Opole OP 9.50 q PB    
 3 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 9.89      
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.04      
 5 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.86      
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 15:10 
 1 MIĄSO Wiktoria 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.80 PB  
 2 KOKOT Katarzyna 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 1.74 PB  
 3 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 KS AZS AWF Wrocław DS 1.66 PB  
 4 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.66 =PB  
 5 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.61 PB  
 6 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.61 
 7 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.61 PB  
 8 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 UKS-MOS Opole OP 1.56 
 8 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.56 =PB  
 8 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź LD 1.56 SB  
 11 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.51 
 12 MOSZURA Aleksandra 02-01-07 RKS Łódź LD 1.51   
 13 KROK Agnieszka 04-08-29 UKS-MOS Opole OP 1.46 PB  
 14 MOLEK Oliwia 04-07-20 LKS Stal Mielec PK 1.46 =PB  
 15 TUREK Julia 05-10-19 ULKS Technik Trzcinica PK 1.46 
 16 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź LD 1.41 =PB  
 17 BORUCZKOWSKA Emilia 04-10-13 KL Ziemia Kłodzka DS 1.36 SB  
 18 MARGASIŃSKA Karolina 05-08-10 KL Ziemia Kłodzka DS 1.31 PB  
 18 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 1.31 
 20 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 1.41 PB  
                     1.26  1.31 1.36 1.41 1.46  1.51 1.56  1.61 1.66  1.70 1.74 1.77  1.80  1.82 
 MIĄSO Wiktoria - - - - - - - o o o xo o xo xxx 
 KOKOT Katarzyna - - - - - o o o o xxo xo xxx 
 IGNATOWICZ Katarzyna - - - - - o o o o xxx 
 OWCZAREK Patrycja - - - - - - o o xxo xxx 
 PERZYŃSKA Julia - - - - - o o o xxx 
 KARLIŃSKA Natalia - - - - - o xo o xxx 
 PIECH Maria - - - - o o o xo xxx 
 ŚLUSARCZYK Paulina - - - o o o xo xxx 
 MOSZURA Julia - - - - - o xo xxx 
 JACAK Julia - - - - o o xo xxx 



 GAŁKA Anna - - - - - xo xxx 
 MOSZURA Aleksandra - - - - - xxo xxx 
 KROK Agnieszka - - o o o xxx 
 MOLEK Oliwia - - - o xo xxx 
 TUREK Julia - o o o xxo xxx 
 NOWAKOWSKA Maria - o xxo o xxx 
 BORUCZKOWSKA Emilia o o xxo xxx 
 MARGASIŃSKA Karolina o o xxx 
 BUDNER Marta - o r 
 CHOJNOWSKA Wiktoria - xo xxx 
Skok o tyczce kobiet 
GRUPA A/ 2 13:04 
 1 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 3.61 
 2 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 3.61 PB  
 2 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.61 PB  
 4 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź LD 3.21 
 5 MIREK Katarzyna 98-04-27 KS AZS AWF Kraków MA 3.21 PB  
 6 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.01 SB  
 7 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.91 PB  
 8 CZERNIAK Zuzanna 05-06-06 MKS MOS Wrocław DS 2.71 
 9 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.61 PB  
 10 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca LD 2.51 
 11 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wrocław DS 2.41 PB  
 12 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD 2.01 
 GRUPA B/ 2 16:30 
 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 4.01 
 3.81 3.91 4.01 4.11 
 ŁYKO Anna o - o xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 13:15 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 6.08 
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 5.82 
 3 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 5.57 PB  
 4 SACHMERDA Wiktoria 03-02-25 MKS Tempo Kęty MA 5.29 PB  
 5 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.07 PB  
 6 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.03 
 7 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.98 
 8 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 4.88 
 9 KOS Katarzyna 01-06-12 MKS Tempo Kęty MA 4.86 
 10 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 4.82 
 11 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.80 
 12 MIŚ Małgorzata 01-06-06 AZS-AWF Katowice SL 4.76 PB  
 13 KWAŚNIAK Oliwia 04-10-08 ULKS Technik Trzcinica PK 4.69 
 14 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.53 
 15 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 4.41 PB  
 16 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 4.31 PB  
 17 PTAK Julia 07-03-30 UMLKS START Wieruszów LD 4.16 PB  
 I II III IV V VI 
 MŁODAWSKA Karolina 5.99 5.92 x 5.85 6.08 x 
 SKÓRZEWSKA Patrycja 5.77 x x 5.82 x x 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 5.33 5.42 5.39 x 5.57 x 
 SACHMERDA Wiktoria 5.29 x 5.05 5.18 5.14 x 
 OLSZAK Maja 4.98 4.93 4.80 5.04 4.83 5.07 
 ROLSKA Barbara x 4.95 5.03 4.75 3.53 4.78 
 ADAMCIO Dagmara 4.90 x 4.50 4.91 4.98 x 
 BUDNER Marta 4.88 4.86 4.78 r 
 KOS Katarzyna 4.52 4.86 4.71 
 BIBIK Anna 4.54 4.82 4.60 
 PANCYLEJKO Ewelina 4.80 4.64 x 
 MIŚ Małgorzata 4.51 4.58 4.76 
 KWAŚNIAK Oliwia 3.94 x 4.69 
 RUTOWICZ Monika 4.43 4.46 4.53 
 ROLSKA Helena 4.06 4.11 4.41 
 KARMELITA Julia 4.31 x x 
 PTAK Julia 3.72 3.98 4.16 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 15:30 
 1 BEDNAREK Agnieszka 98-06-14 AZS Łódź LD 12.65 
 2 DWORAK Anna 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław DS 12.13 PB  
 3 KOS Katarzyna 01-06-12 MKS Tempo Kęty MA 11.02 PB  
 4 PABIANEK Angelika 99-03-12 AZS Łódź LD 10.90 
 5 SACHMERDA Wiktoria 03-02-25 MKS Tempo Kęty MA 10.90 PB  
 6 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 10.82 PB  
 7 MIŚ Małgorzata 01-06-06 AZS-AWF Katowice SL 10.79 PB  
 8 GROMADA Wiktoria 02-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 10.67 
 9 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.89 



 I  II  III  IV V VI 
 BEDNAREK Agnieszka 12.45  12.61 11.33  x 12.65 x 
 DWORAK Anna 11.81  11.84 12.02  12.13 11.84 12.09 
 KOS Katarzyna 10.66  11.02 10.90  10.69 - 10.56 
 PABIANEK Angelika 10.25  x  10.90  10.90 x 9.80 
 SACHMERDA Wiktoria 10.87  10.90 10.61  10.67 x 10.65 
 KŁOSIŃSKA Anna x  10.37 10.59  10.82 10.70 x 
 MIŚ Małgorzata 10.24  x  10.53  x 10.79 9.94 
 GROMADA Wiktoria x  10.49 10.67  10.36 10.26 9.71 
 PABJANEK Nikola x  x   9.89 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   11:53 
 1 CZERNIAK Zuzanna 05-06-06 MKS MOS Wrocław DS 9.91      
 2 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 9.94      
 3 MATYSEK Oliwia 06-01-06 LUKS Podium Kup OP 10.40      
 4 BŁASZKIEWICZ Patrycja 06-04-26 MLKS Sokół Lubin DS 10.81      
 5 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 10.83      
 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP DNF      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   11:00 
 1 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 9.86 q     
 2 CZERNIAK Zuzanna 05-06-06 MKS MOS Wrocław DS 9.88 q     
 3 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 10.54 q     
 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD DQ     162.7 
 Bieg 2/ 2   11:03 
 1 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 9.85 q     
 2 BŁASZKIEWICZ Patrycja 06-04-26 MLKS Sokół Lubin DS 10.86 q     
 3 MATYSEK Oliwia 06-01-06 LUKS Podium Kup OP 11.04 q     


